

# ChromoGenics AB (publ): Färna Invest AB påkallar tvångsinlösen och ChromoGenics ansöker om avnotering

---

ChromoGenics AB (publ) ("ChromoGenics" eller "Bolaget") meddelar att Färna Invest AB ("Färna Invest") som innehar mer än 90 procent av det totala antalet aktier och röster i ChromoGenics AB har påkallat tvångsinlösen av resterande aktier i ChromoGenics. Mot denna bakgrund, och på begäran av Färna Invest, har styrelsen för ChromoGenics beslutat att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market.

Färna Invest offentliggjorde den 23 maj 2024 ett rekommenderat offentligt uppköpserbjudande till aktieägarna i ChromoGenics att överlåta samtliga aktier i ChromoGenics till Färna Invest för 10 kronor kontant per aktie ("Erbjudandet"). Erbjudandet avslutades den 16 augusti 2024 och Färna Invest kontrollerade efter Erbjudandets avslutande 5 825 436 aktier i ChromoGenics, motsvarande cirka 87,9 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget. Genom förvärv av ytterligare 142 598 aktier i ChromoGenics, motsvarande 2,2 procent av det totala antalet aktier och röster i Bolaget, kontrollerar Färna Invest idag över 90,0 procent av det totala antalet aktier och röster i ChromoGenics. Färna Invest har påkallat tvångsinlösen avseende resterande aktier i ChromoGenics samt begärt att Bolaget ansöker om avnotering.

Mot bakgrund av ovanstående har styrelsen för ChromoGenics beslutat att ansöka om avnotering av Bolagets aktier från Nasdaq First North Growth Market. Sista dag för handel i ChromoGenics aktier på Nasdaq First North Growth Market kommer att meddelas så snart ChromoGenics erhållit besked därom från Nasdaq.

Uppsala 13 september 2024

Styrelsen för ChromoGenics AB (publ)

## För ytterligare information kontakta:

Fredrik Fränding, VD

E-post: [fredrik.franding@chromogenics.com](mailto:fredrik.franding@chromogenics.com)

Telefon: +46 (0) 72 249 24 62

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 13 september 2024 kl. 14:00 CEST.

## Om ChromoGenics

ChromoGenics AB (publ) är ett proptechbolag som framställer smart dynamiskt glas som förbättrar inomhusmiljö och välmående samt minskar energianvändning, driftskostnader och klimatpåverkan i fastigheter. Bolagets produkt ConverLight® Dynamic bygger på unik patenterad teknologi från Ångströmlaboratoriet i Uppsala där elektrokroma beläggningar lamineras i plastfilm. Resultatet är en dynamisk folie som kan lamineras in i glas vilket ger ett bra solskydd i fastigheter och minskad miljöbelastning både i produktion, transport och användande verksamt inom glastillverkning. ChromoGenics har sitt säte i Uppsala. Bolaget är noterat på Nasdaq First North Growth Market i Stockholm. ChromoGenics Certified Adviser på First North är Vator Securities.

Läs mer på [www.ChromoGenics.com](http://www.ChromoGenics.com).